

Pachet piese

I.D.: 74867486

Data publicarii	31.10.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.609,50 RON - 8.609,50 RON

Descriere: Nr. Descriere Cantitate preț fără TVA valoare fără TVA SEA SX03917 1/2" - Tubulare de impact, 6 colturi 1 94,43 94,43 36-16 010 0025 Pivot axa fata 2 67,32 134,64 GDB3404 Set placute frana 1 132,74 132,74 469051 Bucsa amortizor suspensie 1 35,13 35,13 54613-ZT00A Bucsa bara stabilizatoare 2 48,28 96,56 J41058SYMT Elemente de montaj suspendate 2 72,26 144,52 J41058BYMT Control tractiune bara fata 1 41,66 41,66 NI-SB-8455 Control tractiune bara fata 1 41,39 41,39 FE42742 Capat bara 1 48,61 48,61 REV. AUT. ATF II D 20L Ulei transmisie ATF 1 341,38 341,38 W 962 Filtru ulei 2 35,25 70,50 II 40100F Filtru dezumidicator 1 48,98 48,98 BAT140/750L/HD/FURYA+ Acumulator camioane 2 438,54 877,08 FE34191 Servopompa cabina sofer 1 430,85 430,85 TL-IV002R Lampa 1 73,08 73,08 TL-IV002L Lampa 1 73,08 73,08 EL924867 Element injector 5 1,62 8,10 W 9023/1 Filtru lichid hidraulic cutie viteze 2 112,66 225,32 TB 1394/3 X Filtru dezumidicator
